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Kaupunkikuvan kaunistajat ja palkitsijat yhteiskuvassa. Vasemmalta Jussi Honka, Arja Helkala, Antti Helkala, Pia Rantanen , Arja Kujala ja Jari

Paananen

Ensimmäinen kaupunkikuvan kaunistaja -palkinto jaettiin
kolmelle aktiiviselle toimijalle

Tiedote  20.5.2023 12:31

Palkitut ovat Ravintola Sula, Villa Anna ja Tainionkosken kirkko.

Imatran kaupunki jakoi tänään ensimmäiset kaupunkikuvan kaunistaja -palkinnot.

Palkitut ovat Ravintola Sula ja yrittäjä Jussi Honka, Villa Anna ja kiinteistön omistaja Martti  ja Antti Helkala perheineen

sekä Imatran seurakunta, joka palkittiin Tainionkosken kirkon ympäristön kohentamisesta.

 Ehdotuksia saatiin 39, kertoo kaupunkikehityslautakunnanPalkitut valittiin kuntalaisten antamien ehdotusten joukosta.

puheenjohtaja Pia Rantanen.

—Palkittavien kohteiden valinta oli vaikea ja kävimme asiasta pitkän ja perusteellisen keskustelun. Muitakin hyviä ehdokkaita

oli.

Käynnissä olevan 75-vuotisjuhlavuoden kunniaksi palkintoja jaettiin poikkeuksellisesti kolme. Jatkossa palkinto myönnetään

vuosittain yhdelle toimijalle.

Palkitut tehneet hienoa työtä
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Kaikki kolme toimijaa ovat tehneet aktiivista työtä Imatran kaupunkikuvan kaunistamiseksi, toteaa Rantanen.

—Ravintola Sulaa ehdotettiin monella suulla. Yrittäjä Jussi Honka on kunnostanut vanhan rakennuksen taitavasti ja siistinyt

myös ympäristöä esimerkillisellä tavalla. Ravintolan ympäristö on kaunis myös talviaikaan esimerkiksi valaistuksen ansiosta,

vaikka ravintola itsessään on kiinni, Rantanen sanoo.

Hän kiittää myös Sulan tapahtumatuotantoa, mikä omalta osaltaan elävöittää kaupunkia.

Heikinkadun ja Vuoksenrannankadun risteyksessä oleva Villa Anna puolestaan on näkyvällä paikalla oleva rakennus, joka on

entisöity kauniisti vanhaa kunnioittaen.

Imatran seurakunta on kunnostanut ja kohentanut Tainionkosken kirkon ympäristöä määrätietoisesti.

—Kirkko ja sen ympäristö ovat upeassa kunnossa. Toivottavasti palkinto kannustaa jatkamaan työtä kaupunkiympäristön

hyväksi muuallakin seurakunnan kohteissa, Rantanen toteaa.

Palkinnot jaettiin tänään lauantaina Imatrankosken kesänavaus -tapahtumassa.

Lisätietoja:

Kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtaja Pia Rantanen, , p. 050 563 730pia.rantanen@imatra.fi

 

Heidät palkittiin
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Ravintola Sula ja Jussi Honka Vuoksen ympäristön hyväksi tehdystä työstä

—Olen pyrkinyt kehittämään Vuoksea matkailun näkökulmasta jo pitemmän aikaa, ja nyt näyttää siltä, että työ alkaa

kantaa. Ihmiset ovat tykänneet Sulan rauhallisesta ympäristöstä, kaunis ja siisti maisema ja ympäristö riittävät. Kesäksi

suunnitteilla on pieninä tapahtumia ja aika näyttää, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, kertoo Honka.
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Martti ja Antti Helkala perheineen Villa Annan entisöinnistä

—Meidän ajatuksemme oli palauttaa rakennus alkuperäiseen 1940-luvun asuunsa. Lisäksi kunnostimme myös pihaa.

Vanha talo ei ole koskaan valmis, mutta toistaiseksi suunnitteilla ei ole isompaa lisäremonttia, toteaa Martti Helkala.
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Imatran seurakunta Tainionkosken kirkon ja pappilan ympäristön
kunnostamisesta

—Kirkon ja pappilan rakennuksiin ja ympäristöön on tehty viime vuosina iso remontti. Miljöö on yhtenäistetty,

rakennuksia on entisöity ja tehty esteettömiksi ja kokonaisuus on harkittu. Rakennuksissa on pyritty käyttämään

alkuperäisiä värisävyjä ja esimerkiksi kirkon ja pappilan kattotiilet muistuttavat alkuperäisiä tiiliä. Arkkitehti Kimmo

Hartikainen ja urakoitsija LMK Oy Lappeenranta sekä pihatöistä vastannut Vartiaisen puutarha ovat olleet meille

suurena apuna, kertoo seurakunnan kiinteistöpäällikkö Jari Nousiainen.
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